

Dünya ölçeğinde üretim

Sarkuysan; elektrolitik bakırdan mamul katod, çubuk, filmaşın, çeşitli çaplarda ve formlarda tel, yassı tel, profil, kalay ve nikel kaplı tel, çok telli, bükümlü ve örgülü tel, oksijensiz elektrolitik bakırdan mamül gümüş alaşımli çubuk, bakır boru, yivli bakır boru üretiminin yanında bakır lama ve kalay kaplı bakır lama üretimi yapmaktadır. Mamûlleri; elektroteknik, elektronik, motor, haberleşme, elektrik üretim ve dağıtım, güneş enerjisi, ev cihazları, ölçü aletleri, savunma, otomotiv, kimya, inşaat-havalandırma ve sıhhi tesisat sanayilerinin standart girdisi olmaktadır. Gebze ve Darıca bölgesinde sahibi olduğu 180 dönüm arazide, 77.000 m²'yi aşan kapalı alanda 650 uzman personeli ile üretim yapan kuruluşun başlangıçta 10.000 ton/yıl olan üretim kapasitesi, bugün 200.000 ton/yıl'ın üzerine çıkarak bir dünya ölçeğine ulaşmıştır. Şirketin; ülkemizde tamamı halka açık çok ortaklı (Tahminen 5.000 civarında ortak) ilk başarılı kuruluş olarak, sanayileşme tarihimizde özel bir yeri bulunmaktadır.

NASA'ya üretim yapıyor

Üretimde kullandığı makina ve tesislerin büyük bir bölümünün imalatını bünyesinde gerçekleştiren ve ayrıca üretimin güvenliği açısından büyük önem taşıyan elektrik enerjisini ve kullandığı buharı üreten kojenerasyon tesisine de sahip bulunan kuruluş 40 yıla ulaşan bilgi birikimini ve deneyimlerini KNOW-HOW olarak yurtdışına da satabilmektedir. Bugün Avrupa'da üretilen binek ve ticari araçların tahminen yarısında Sarkuysan teli kullanılmakta, uzun yıllardır da ABD'deki uzay araştırma merkezi NASA'nın ve son yıllarda uçak sanayilerinin tedarikçi kuruluşlarına oksijensiz

Sarkuysan,
1972'den beri
ürettiği elektrolitik
bakır mamullerle başta
kablo sektörü olmak üzere
birçok alana hizmet
vermektedir.



tiren ve ayrıca üretimin güvenliği açısından büyük önem taşıyan elektrik enerjisini ve kullandığı buharı üreten kojenerasyon tesisine de sahip bulunan kuruluş 40 yıla ulaşan bilgi birikimini ve deneyimlerini KNOW-HOW olarak yurtdışına da satabilmektedir. Bugün Avrupa'da üretilen binek ve ticari araçların tahminen yarısında Sarkuysan teli kullanılmakta, uzun yıllardır da ABD'deki uzay araştırma merkezi NASA'nın ve son yıllarda uçak sanayilerinin tedarikçi kuruluşlarına oksijensiz

bakırdan üretilen tel ile nikel kaplı bakır tel verilmektedir. Sarkuysan'ın yoğun ihracatı çerçevesinde ürünlerini doğrudan pazarlamak üzere İtalya'da bir şubesi ve ABD'de 2002 yılında faaliyete geçen SARK-USA isimli satış ve pazarlama şirketi bulunmaktadır. 2009 yılı sonundan itibaren Newyork-Albany'de SARK-WIRE ismi ile kurulan şirketin tesislerinde üretim yapılmaya başlanmıştır. Böylece Sarkuysan ABD'de doğrudan üretim yapan öncü bir sanayi kuruluşu olmuştur. Ayrıca, Ege Serbest Bölgesinde bulunan tesislerinde de katma değeri yüksek ürünlerin üretimi yapılarak ihraç edilmektedir.

Sosyal sorumluluk projeleri

Sarkuysan üretim faaliyetlerinin yanında sosyal sorumluluk projelerine de büyük önem vermektedir. Bu çerçevede; yaptırdığı lise, ilköğretim okulu ve camii, verdiği karşılıksız burslar gibi sayısız konuda sosyal sorumluluk olarak faaliyetlerde bulunmaktadır. Ayrıca Sarkuysan "Avrupa Bakır Enstitüsünün" Türkiye koordinatörü olarak enerji ve telekomünikasyon alanlarında faaliyet gösteren 5.500 kuruluşa sürekli teknik yardım ulaştırmakta, kamuoyunun bilgilendirilmesinde etkin rol oynamaktadır.